Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wrrrv.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Araçoiaba da Sena/SP, 30 de novembro de 2023.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

Oficio no G9D3

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ç3PiÀ
PREFEITURA MIJNICIPAL DE

ÁRAcotABA DA SERRA
tsRorocoLo

- 5 0Ez. ?023

N"Jê3Ref.: Retirada de palmeiras - Alcides Vieira mo

AS9MÍIJRA

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Sena/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie,, com a MAXIMA URGENCIA, efetuar a

retirada das palmeiras com risco de cair, localizadas na rua José Magnani na altura do

no46, Bairro Alcides Vieira.
Ial solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por

muitos munícipes a este Vereador, a fim de manter o local limpo e seguro para os

moradores, assim para evitar acidentes
Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

1?
MANOETHENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário de Serviços Públicos do município de Araçoiaba da Serra/SP

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6618, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000r-0r

Esseéonúmerode
protocolo para cortar as
palmeiras ao Iado de casa.
Está estragando meu telhado
e arriscado cair. O asfalto
está levantando e
empossando água na guia.

Tem como vc me ajudar a
agilizar a retirad a ??????

13.21

Esse problema já vem antes
do temporal

13.21

Fone: 0f5-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Ç3PiÀ

§n
lj' 'Go1oo'l* Ca.

13:1 I